ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2022
V/v giao    sun    o n t   n

sơ l ên quan đến v  c   a  ạn sử

dụn  đất 24 t án  để  o n t  n

dự án K u dịc  vụ t ươn  mạ

t n   ợp của Côn  ty C  p ần

Đầu tư xây dựn  Vũ P on .

   Kín   ử :

     - S      n uyên v   ô  trư n

     - Côn  ty C  p ần Đầu tư xây dựn  Vũ P on .

 UBND tỉn  n ận được    trìn  số 407/  r-STNMT ngày 11/5/2022 của

S      n uyên v   ô  trư n  v  v  c   a  ạn t ến độ sử dụn  đất để Côn  ty c

p ần đầu tư xây dựn  Vũ P on   o n t  n  dự án K u dịc  vụ t ươn  mạ  t n

 ợp tạ  p ư n  Quản  Cư  t  n  p ố Sầm Sơn.

P   C ủ tịc  UBND tỉn   ê Đ c   an  c      ến c ỉ đạo n ư sau:

Giao S      n uyên v   ô  trư n  c ủ trì   ướn  dẫn  p ố   ợp vớ  Công ty

C  p ần Đầu tư xây dựn  Vũ P on  rà soát,    sun   ho n t   n đầy đủ    sơ

liên quan đến v  c   a  ạn sử dụn  đất 24 t án  đố  vớ  dự án K u dịc  vụ

t ươn  mạ  t n   ợp của Côn  ty C  p ần Đầu tư xây dựn  Vũ P on  theo quy

địn  tạ  đ ểm     oản 1 Đ  u 64  uật Đất đa  năm 2013 (tron  đ , cam  ết v  xác

địn  cụ t ể  c   t ết t      an      côn  lạ   t      an  o n t  n  dự án...); trên cơ

s  đ    o n t   n    sơ v  t am mưu c o UBND tỉn  xem xét  quyết địn  theo

đún  quy địn  của p áp luật; báo cáo UBND tỉn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên

- C ủ tịc  UBND tỉn  (để  /cáo)

- Các đơn vị l ên quan

-  ưu: V   NN.
        (MC254.05.22)

TL

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-20T15:00:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-20T15:13:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-20T15:13:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-20T15:14:29+0700